

## YÖK Ba kanı Özvar: Ö retim elemanı profilini yakından takip edece iz

YÖK Ba kanı Özvar: Ö retim elemanı profilini yakından takip edece iz

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Erol Özvar, "Bundan sonra geçmi te oldu u gibi bugün ve gelecekte de gerek devlet gerek vakıf üniversitelerinin istihdam etti i ö retim elemanı profilini yakından takip edece imizi sizlere ifade etmek isterim" dedi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birli i (TOBB) Türkiye Yüksekö retim Meclisi Toplantısı, YÖK Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar'ın katılımıyla YÖK Ba kanlı ında yapıldı. Toplantıya TOBB Ba kanı Rifat Hisarcıklı lu, YÖK Yürütme Kurulu üyeleri, TOBB Yönetim Kurulu üyeleri, Meclis Ba kanı Bekir Okan ve vakıf üniversitelerinin temsilcileri katıldı. Toplantıda, yüksekö retimin çe itli yönleri üzerine isti arelerde bulunularak vakıf üniversitelerinin mevcut durumu görü üldü. Özvar, modern Türk yüksekö retim hayatının 1,5 asrı geçen köklü geçmi e sahip oldu unu belirterek, "Yüksekö retim hayatımız ve kurumlarımız, Türkiye'nin ekonomik, sosyal, kültürel bütün sektörlerine katkıda bulunmayı sürdüren kurumların ba ında gelmektedir. Üniversitelerin, bugün ekonomik ve sosyal geli menin vazgeçilmez bir bile eni oldu u daha iyi anla ılmaktadır" diye konu tu. Üniversitelerin, ülkelerin be eri sermayesini nitelikli hale getirilmesi konusunda en önemli misyonu üstlenen kurumların ba ında geldi ini kaydeden Özvar, "Hele hele modern hayatta; teknolojinin, bilimsel geli menin hızla arttı ı bir ça da sanayi sektörleri, çok daha nitelikli i gücüne ihtiyaç duymaktadır. Bu i gücü ihtiyacının, nitelikli yüksekö retim kurumlarından mezun olan insanlar tarafından sa lanması beklenmektedir" dedi. 'B L MSEL ÜRETKENL K TE V K ED LMEL ' YÖK Ba kanı Özvar ayrıca vakıf ve devlet üniversitelerinde bilimsel üretkenli in te vik edilmesi gerekti ini vurgulayarak, "Sosyal ve ekonomik geli menin sa lanması, bir ba arı hikayesinin yazılması için, üniversitelerin üzerine dü en vazifeleri do ru ekilde yerine getirmesi için, üniversitelerimizin bu ö retim elemanı istihdamı, ö retim elemanlarının profili üzerinde dikkatle durması fevkalade önemlidir. Bundan sonra geçmi te oldu u gibi bugün ve gelecekte de gerek devlet gerek vakıf üniversitelerinin istihdam etti i ö retim elemanı profilini yakından takip edece imizi sizlere ifade etmek isterim" diye konu tu. Erol Özvar, üniversite-sanayi i birli ini geli tirecek yatırımlara da öncelik verilmesi gerekti ini söyledi. Türkiye'de vakıf üniversitesi sayısının 77'ye ula tı ını belirten Özvar, "Bu fevkalade önemli bir geli medir. Bunu takdir ediyorum. Yüksekö retim hizmetinin, kamu hizmetinin vakıf eliyle gerçekleştirilmesi bakımından da fevkalade önemli bir geli medir. Vakıf üniversitelerimizde 2020-2021 yılıyla e itim ö retim gören gençlerimizin sayısı, 700 bine yakla maktadır. Bu seneki kayıtlarla bu sayı biraz daha artacaktır" dedi. 'A İYA TE V K ED N' YÖK Ba kanı Özvar, üniversitelerin bu yıl yüz yüze e itime ba layaca ını hatırlatarak, "Bütün ö rencilerimizi a ı vurulmaya te vik etmek noktasında, bütün üniversite yönetimlerimizi göreve davet ediyorum. Bu, bizler açısından fevkalade önemli. Ö retim elemanlarımızın a ılanması yüzde 90'lara varma vaziyette. Ö rencilerimizde de u anda a ılanma oranı yüzde 70'lere varmaktadır. Bizler açısından a ıların vurulması fevkalade önemli" diye konu tu. H SARCIKLIO LU: VAKIF ÜN VERS TELER YÜKSEKÖ RET ME ÖNEML KATKI SA LIYOR TOBB Ba kanı Hisarcıklı lu ise pandemiyle birlikte teknoloji, inovasyon ve dijitalle menin büyük hız kazandı ı bir dönemi ya adıklarını kaydetti. Yüksekö retim sisteminin, 'e itimli insan gücü-i piyasası-toplum' zincirinin en önemli halkası oldu unu vurgulayan Hisarcıklı lu, "Bu bilinçle çalı an vakıf üniversitelerimiz, fiziki artları, modern kampüsleri, vizyonları, güçlü kadroları ile yüksekö retimin sisteminin önemli bir parçası haline gelmi tir. Tüm bunların yanı sıra yüksekö retimin yaygınla tırılması açısından devletin ta ıdı ı sorumlulu un, vakıf üniversitelerince payla ıldı ını hatırlatmak isterim. Bu alanda ortaya çıkan kamu maliyetinin önemli bir kısmı, vakıf üniversitelerce üstlenilmi tir. Kamu kurumu statüsündeki vakıf üniversitelerimiz, bu hizmetleri kendi kaynaklarıyla gerçekleştirilmekte, böylece ülke ekonomisine, devletten hiçbir kaynak almadan çok büyük katkı sa lamaktadır" dedi. Daha sonra basına kapalı devam eden toplantıda, vakıf üniversitelerinin temsilcileri, YÖK Ba kanı Özvar'a görü ve temennilerini ileterek, yüksekö retim sistemiyle ilgili de erlendirmelerini sundu.

Tags: